
Sezioni: 26 su 26   

Elezione: Elezione del Consiglio Regionale
Elezione del Consiglio Regionale
San Giovanni in Persiceto

Voti per Sezione

1
LIBERI C

2
CENTRO D

3
EM.CIVIC

4
SEL

5
PD

6
LEGA NOR

7
FDI-AN

8
F.I. V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 1.090 330 30,28 3 0,98 1 0,33 6 1,97 10 3,28 113 37,05 49 16,07 5 1,64 33 10,82 305 92,42 25 7,58 

   2 909 305 33,55 3 1,04 0 0,00 9 3,11 5 1,73 125 43,25 51 17,65 1 0,35 27 9,34 289 94,75 16 5,25 

   3 859 388 45,17 3 0,85 2 0,56 4 1,13 32 9,04 145 40,96 81 22,88 8 2,26 20 5,65 354 91,24 34 8,76 

   4 865 374 43,24 4 1,17 1 0,29 9 2,62 17 4,96 191 55,69 45 13,12 2 0,58 17 4,96 343 91,71 31 8,29 

   5 932 370 39,70 5 1,46 0 0,00 7 2,04 14 4,08 152 44,31 66 19,24 5 1,46 22 6,41 343 92,70 27 7,30 

   6 936 458 48,93 5 1,17 1 0,23 8 1,88 29 6,81 226 53,05 66 15,49 4 0,94 18 4,23 426 93,01 32 6,99 

   7 883 330 37,37 1 0,33 3 1,00 4 1,33 21 6,98 153 50,83 38 12,62 1 0,33 11 3,65 301 91,21 29 8,79 

   8 979 413 42,19 4 1,04 1 0,26 22 5,74 16 4,18 135 35,25 76 19,84 5 1,31 35 9,14 383 92,74 30 7,26 

   9 827 324 39,18 3 1,01 2 0,68 7 2,36 14 4,73 126 42,57 55 18,58 12 4,05 11 3,72 296 91,36 28 8,64 

  10 865 395 45,66 2 0,56 3 0,84 10 2,80 21 5,88 168 47,06 51 14,29 5 1,40 30 8,40 357 90,38 38 9,62 

  11 945 380 40,21 8 2,35 1 0,29 9 2,65 10 2,94 109 32,06 91 26,76 8 2,35 40 11,76 340 89,47 40 10,53 

  12 855 376 43,98 3 0,87 3 0,87 10 2,92 7 2,04 142 41,40 59 17,20 9 2,62 42 12,24 343 91,22 33 8,78 

  13 834 325 38,97 3 1,01 1 0,34 12 4,04 12 4,04 137 46,13 54 18,18 3 1,01 33 11,11 297 91,38 28 8,62 

  14 815 388 47,61 5 1,43 0 0,00 7 2,00 12 3,43 179 51,14 58 16,57 6 1,71 18 5,14 350 90,21 38 9,79 

  15 884 384 43,44 7 2,01 0 0,00 9 2,59 18 5,17 157 45,11 65 18,68 6 1,72 15 4,31 348 90,63 36 9,38 

  16 834 339 40,65 3 0,96 3 0,96 2 0,64 7 2,24 149 47,76 60 19,23 0 0,00 20 6,41 312 92,04 27 7,96 

  17 645 241 37,36 1 0,45 1 0,45 7 3,13 5 2,23 88 39,29 58 25,89 3 1,34 13 5,80 224 92,95 17 7,05 

  18 886 304 34,31 2 0,73 2 0,73 3 1,10 5 1,83 100 36,63 69 25,27 9 3,30 30 10,99 273 89,80 31 10,20 

  19 860 365 42,44 4 1,23 0 0,00 4 1,23 7 2,15 121 37,12 93 28,53 5 1,53 31 9,51 326 89,32 39 10,68 

  20 822 358 43,55 2 0,62 1 0,31 2 0,62 8 2,48 109 33,85 84 26,09 6 1,86 25 7,76 322 89,94 36 10,06 

  21 911 419 45,99 1 0,27 0 0,00 4 1,07 6 1,60 140 37,33 109 29,07 8 2,13 28 7,47 375 89,50 44 10,50 

  22 772 326 42,23 0 0,00 2 0,67 8 2,69 3 1,01 95 31,99 96 32,32 8 2,69 26 8,75 297 91,10 29 8,90 

  23 689 246 35,70 3 1,34 1 0,45 3 1,34 12 5,36 74 33,04 67 29,91 6 2,68 22 9,82 224 91,06 22 8,94 

  24 751 379 50,47 4 1,16 1 0,29 2 0,58 15 4,35 166 48,12 72 20,87 6 1,74 28 8,12 345 91,03 34 8,97 

  25 762 334 43,83 6 1,95 0 0,00 7 2,27 18 5,84 130 42,21 49 15,91 3 0,97 20 6,49 308 92,22 26 7,78 

  26 536 204 38,06 2 1,06 3 1,59 10 5,29 5 2,65 93 49,21 24 12,70 5 2,65 9 4,76 189 92,65 15 7,35 

Totali 21.946 9.055 41,26 87 1,05 33 0,40 185 2,24 329 3,98 3.523 42,60 1.686 20,39 139 1,68 624 7,55 8.270 91,33 785 8,67 
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Sezioni: 26 su 26   

Elezione: Elezione del Consiglio Regionale
Elezione del Consiglio Regionale
San Giovanni in Persiceto

Voti per Sezione

9
ALTRA EM

10
5STELLE

11
NCD V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 1.090 330 30,28 11 3,61 49 16,07 25 8,20 305 92,42 25 7,58 

   2 909 305 33,55 15 5,19 42 14,53 11 3,81 289 94,75 16 5,25 

   3 859 388 45,17 7 1,98 43 12,15 9 2,54 354 91,24 34 8,76 

   4 865 374 43,24 12 3,50 33 9,62 12 3,50 343 91,71 31 8,29 

   5 932 370 39,70 12 3,50 52 15,16 8 2,33 343 92,70 27 7,30 

   6 936 458 48,93 14 3,29 49 11,50 6 1,41 426 93,01 32 6,99 

   7 883 330 37,37 16 5,32 50 16,61 3 1,00 301 91,21 29 8,79 

   8 979 413 42,19 12 3,13 69 18,02 8 2,09 383 92,74 30 7,26 

   9 827 324 39,18 5 1,69 41 13,85 20 6,76 296 91,36 28 8,64 

  10 865 395 45,66 16 4,48 43 12,04 8 2,24 357 90,38 38 9,62 

  11 945 380 40,21 9 2,65 44 12,94 11 3,24 340 89,47 40 10,53 

  12 855 376 43,98 7 2,04 44 12,83 17 4,96 343 91,22 33 8,78 

  13 834 325 38,97 10 3,37 23 7,74 9 3,03 297 91,38 28 8,62 

  14 815 388 47,61 10 2,86 44 12,57 11 3,14 350 90,21 38 9,79 

  15 884 384 43,44 6 1,72 58 16,67 7 2,01 348 90,63 36 9,38 

  16 834 339 40,65 13 4,17 52 16,67 3 0,96 312 92,04 27 7,96 

  17 645 241 37,36 5 2,23 37 16,52 6 2,68 224 92,95 17 7,05 

  18 886 304 34,31 4 1,47 42 15,38 7 2,56 273 89,80 31 10,20 

  19 860 365 42,44 6 1,84 41 12,58 14 4,29 326 89,32 39 10,68 

  20 822 358 43,55 8 2,48 59 18,32 18 5,59 322 89,94 36 10,06 

  21 911 419 45,99 4 1,07 62 16,53 13 3,47 375 89,50 44 10,50 

  22 772 326 42,23 7 2,36 45 15,15 7 2,36 297 91,10 29 8,90 

  23 689 246 35,70 6 2,68 28 12,50 2 0,89 224 91,06 22 8,94 

  24 751 379 50,47 9 2,61 39 11,30 3 0,87 345 91,03 34 8,97 

  25 762 334 43,83 13 4,22 52 16,88 10 3,25 308 92,22 26 7,78 

  26 536 204 38,06 5 2,65 32 16,93 1 0,53 189 92,65 15 7,35 

Totali 21.946 9.055 41,26 242 2,93 1.173 14,18 249 3,01 8.270 91,33 785 8,67 
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Sezioni: 26 su 26   

Elezione: Elezione del Consiglio Regionale
Elezione del Consiglio Regionale
San Giovanni in Persiceto

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 1.090 330 30,28 305 92,42 25 7,58 3 0,91 11 3,33 0 0,00 0 0,00 11 3,33 

   2 909 305 33,55 289 94,75 16 5,25 0 0,00 5 1,64 0 0,00 0 0,00 11 3,61 

   3 859 388 45,17 354 91,24 34 8,76 2 0,52 22 5,67 0 0,00 0 0,00 10 2,58 

   4 865 374 43,24 343 91,71 31 8,29 6 1,60 6 1,60 0 0,00 0 0,00 19 5,08 

   5 932 370 39,70 343 92,70 27 7,30 4 1,08 10 2,70 0 0,00 0 0,00 13 3,51 

   6 936 458 48,93 426 93,01 32 6,99 5 1,09 7 1,53 0 0,00 1 0,22 19 4,15 

   7 883 330 37,37 301 91,21 29 8,79 7 2,12 10 3,03 0 0,00 0 0,00 12 3,64 

   8 979 413 42,19 383 92,74 30 7,26 8 1,94 5 1,21 0 0,00 0 0,00 17 4,12 

   9 827 324 39,18 296 91,36 28 8,64 2 0,62 6 1,85 0 0,00 0 0,00 20 6,17 

  10 865 395 45,66 357 90,38 38 9,62 6 1,52 12 3,04 0 0,00 0 0,00 20 5,06 

  11 945 380 40,21 340 89,47 40 10,53 6 1,58 14 3,68 0 0,00 0 0,00 20 5,26 

  12 855 376 43,98 343 91,22 33 8,78 3 0,80 9 2,39 0 0,00 0 0,00 21 5,59 

  13 834 325 38,97 297 91,38 28 8,62 5 1,54 9 2,77 0 0,00 0 0,00 14 4,31 

  14 815 388 47,61 350 90,21 38 9,79 13 3,35 11 2,84 0 0,00 0 0,00 14 3,61 

  15 884 384 43,44 348 90,63 36 9,38 7 1,82 7 1,82 0 0,00 0 0,00 22 5,73 

  16 834 339 40,65 312 92,04 27 7,96 4 1,18 7 2,06 0 0,00 0 0,00 16 4,72 

  17 645 241 37,36 224 92,95 17 7,05 3 1,24 3 1,24 0 0,00 0 0,00 11 4,56 

  18 886 304 34,31 273 89,80 31 10,20 3 0,99 7 2,30 0 0,00 0 0,00 21 6,91 

  19 860 365 42,44 326 89,32 39 10,68 5 1,37 2 0,55 0 0,00 0 0,00 32 8,77 

  20 822 358 43,55 322 89,94 36 10,06 4 1,12 15 4,19 0 0,00 0 0,00 17 4,75 

  21 911 419 45,99 375 89,50 44 10,50 6 1,43 9 2,15 0 0,00 0 0,00 29 6,92 

  22 772 326 42,23 297 91,10 29 8,90 3 0,92 4 1,23 0 0,00 0 0,00 22 6,75 

  23 689 246 35,70 224 91,06 22 8,94 0 0,00 6 2,44 0 0,00 0 0,00 16 6,50 

  24 751 379 50,47 345 91,03 34 8,97 4 1,06 13 3,43 0 0,00 0 0,00 17 4,49 

  25 762 334 43,83 308 92,22 26 7,78 4 1,20 5 1,50 0 0,00 0 0,00 17 5,09 

  26 536 204 38,06 189 92,65 15 7,35 4 1,96 8 3,92 0 0,00 0 0,00 3 1,47 

Totali 21.946 9.055 41,26 8.270 91,33 785 8,67 117 1,29 223 2,46 0 0,00 1 0,01 444 4,90 
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